Publique-se. Cumpra-se

Iva MoraisScmaias

Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP; 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@hotmail.com

www.saopedrodoscrentes.ma.üov.br

007 e 008) pelo Valor Total de: R$ 96.670,00 (noventa e seis
mil, seiscentos e setenta reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS
CRENTES

São Pedro dos Crentes - MA, 11 de março de 2022.
EXTRATO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

ELETRÔNICO N» 014/2022 Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

O PREFEITO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA, no uso de